
^ ^ 	 Репубnикд Србијд 

~ 	Репубпичвл лгенцијл зл 
епектонске комуниклци ~е 

H iuuiiiiiiuiiiдiii ~i~ 

Број : 1-02-4042-9/ 14-32 
Датум: 16.06.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
број 124/12), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
11000 Београд, Вишњи ћева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
o  РЕВИЗИЈИ РЕГУЛАТОРПИХ ИЗВЕШТАЈА 

Наручилац — Републичка агенција за електронске комуникације, улица Вишњиhева 
број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација; 

Предмет јавне набавке је набавка услуга — Ревизија регулаторник извештаја оператора 
ca  значајном тржишном снагом; 

Назив и ознака из општег речника набавке је — Услуге рачуноводствене ревизије — 
79212500; 

Уговорена вредност износи 70.000,00  eBpa,  што је према средњем курсу Народне 
банке Србије на дан отварања понуда, од 115,7173 динара за један евро, износило 
8.100.211,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-9/14-15 од 08.05.2014. године у 
9.26 часова, групе понуђача „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинскик бригада бр. 
88а, 11070 Пови Београд, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Римски трг бр. 50, 20000 
Подгорица, Црна Гора, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. кнеза Јbудевита Посавског 31, 
10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers Savjetovanje" д.о.о., ул. кнеза Јbудевита 
Посавског 31, 10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers Slovensko" s.r.o., Namestie 1. 
Maja  18, Братислава — Република Словачка, „PricewaterhouseCoopers Audit" s.r.o., Hvezdova 
1 734/2с,  Nus1e,  Hpar  — Република Чешка  u ,,PricewaterhouseCoopers  Češka Republika" s.r.o., 
Hvezdova  1 734/2с,  Nus1e, Праг — Република Чешка; 

Критеријум за доделу уговораје економски најповољнија понуда; 

Примљене су три понуде; 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Највиша понуl-јена цена код поднетих понуда износи 70.000,00 евра, што је према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 115,7173 динара за један 
евро, износило 8.100.211,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-9/ 14-15 од 
08.05.2014. године у 9.26 часова, групе понуђача „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. 
Омладинских бригада бр. 88а, 11070 Нови Београд, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. 
Римски трг бр. 50, 20000 Подгорица, Црна Гора, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. кнеза 
Тbудевита Посавског 31, 10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers Savjetovanje" 
д.о.о., ул. кнеза Јbудевита Посавског 31, 10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers 
Slovensko" s.r.o., Namestie 1.  Maja  18, Братислава — Република Словачка, 
„PricewaterhouseCoopers Audit" s.r.o., Hvezdova  1 734/2с,  Nus1e, Праг — Република Чешка и 
„PricewaterhouseCoopers Češka Repu bl ika" s.r.o., Hvezdova  1 734/2с,  Nus1e,  Hpar  — Република 
Чешка; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 2.080.000,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-9/14-14 од 07.05.2014. године у 13.52 часова, понуђача „Grant 
Thornton Revizit" д.о.о. ул. Кнегиње Зорке број 2/4 11000 Београд; 

Највиша понуђена цена код прикватљивих понуда износи 70.000,00 евра, што је према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 115,7173 динара за један 
евро, износило 8.100.211,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-9/14-15 од 
08.05.2014. године у 9.26 часова, групе понуђача „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. 
Омладинских бригада бр. 88а, 11070 Нови Београд, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. 
Римски трг бр. 50, 20000 Подгорица, Црна Гора, „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. кнеза 
Тbудевита Посавског 31, 10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers Savjetovanje" 
д.о.о., ул. кнеза Јbудевита Посавског 31, 10000 Загреб — Хрватска, „PricewaterhouseCoopers 
Slovensko" s.r.o., Namestie 1.  Maja  18, Братислава — Република Словачка, 
„PricewaterhouseCoopers Audit" s.r.o., Hvezdova 1734/2с, Nus1e,  Hpar  — Република Чешка и 
„PricewaterhouseCoopers Češka Republika" s.r.o., Hvezdova  1 734/2с,  Nus1e,  Hpar  — Република 
Чешка; 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 2.080.000,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-9/ 14-14 од 07.05.2014. године у  13.52  часова, понуђача 
„Grant Thornton Revizit" д.о.о. ул. Кнегиње Зорке број 2/4 11000 Београд; 

Одлука  0  додели уговораје донета 12.05.2014. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 16.06.2014. године, са овлаш ћеним 
заступником „PricewaterhouseCoopers" д.о.о., ул. Омладинских бригада бр. 88а, 11070 Нови 
Београд, кога заступа  Emmanuel  Koenig — заменик директора; 

Основни подаци Пружаоца: ПИБ: 100148170; матични број: 17147862; број рачуна: 
275-0000220016415-04 код „Societe Generale Banka Srbija" а.д.; шифра делатности: 6920; 

Уговор остаје на снази до квалитативног пријема од стране наручиоца. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиliева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

